
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-21-013035-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СПЕЦЕКО"
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36965797

Місцезнаходження замовника: 39800, Україна, Полтавська область, місто Горішні
Плавні, ВУЛИЦЯ СОБОРНА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Нікітюк, +380972220362,
nik0972220362@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Коліно 45* DN 50
HTsafeB

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Коліно 87* DN 50
HTsafeB

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

10 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Коліно 87* DN 110
HTsafeВ

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

5 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024



Коліно 45* DN 110
HTsafeВ

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

5 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Трійник 87* DN
110/50 HTsafeEA

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

3 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Трійник 87* DN
110/110 HTsafeEA

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Трійник 45* DN
110/110 HTsafeEA

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Трійник 45* DN
50/50 HTsafeЕА

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

2 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Редукція
ексцентрична довга
DN 110/50 HTsafeR

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

1 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Труба з розтрубом
DN 110 2000 mm
HTsafeEM

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

5 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Труба з розтрубом
DN 50 2000 mm
HTsafeEM

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

5 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Редукція
ексцентрична
коротка DN 110/50
HTsafeR

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

1 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024

Муфта насувна DN
50 HTsafeU

ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

3 штука 39803, Україна,
Полтавська
область, Горішні
Плавні, вул.
Соборна 1

до 10
листопада
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Умови оплати: 100% по факту
поставки Товару, протягом 30
(тридцяти) банківських днів, в
безготівковій формі на рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 806,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

68,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


